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Anno 2021



PROSPETTO DI CALCOLO DELLE TARIFFE SAN BASSANO

DATI GENERALI inserire % Costi da coprire

Costi fissi no K n-1 157.963,00 0,00% 157.963,00 Costi fissi no K 

CKn 0,00 0% 0,00 CKn

Costi variab n-1 117.207,00 0,00% 117.207,00 Costi variabili

Riduz. Rd Ud       € 0,00 275.170,00 TOTALE

Totale RSU       113.291,00

Tasso inflaz. Ip 0,00% 0,425943962

Recup. Prod. Xn 0,00%

kg % Costi fissi Costi var. Riduz. Rd Ud Costi var. corr. Totale

Ud 87.662 75,00 118.472,25€        87.905,25€         -€                       87.905,25€        206.377,50€        

Und 25.629 25,00 39.490,75€           29.301,75€         -€                       29.301,75€        68.792,50€           

Totale 113.291 100,00 157.963,00€        117.207,00€       -€                       117.207,00€      275.170,00€        

Comuni fino a 5.000 abitanti NORD

Utenze
RIFIUTI COSTI 

DISTRIBUZIONE DATI



Inserire Inserire Inserire

n Stot(n) N(n) Ps Fisso €/mq Variabile €

1 32.980          264                  100% 0,765429 55,071576

2 44.933          319                  80% 0,893000 99,128837

3 21.803          156                  80% 0,984122 112,896731

4 19.317          118                  10% 1,057020 121,157468

5 6.211             44                    10% 1,129918 159,707571

6 o più 3.554             15                    10% 1,184592 187,243359

Totale 128.798        916                  

DATI DELLE UTENZE DOMESTICHE

TARIFFE



TARIFFE UTENZE DOMESTICHE - PARTE FISSA

Ctuf: 118.472,25€   

TFd

n Ka Sot(n) Ka.Stot(n) Quf Quf.Ka(n) Gettito

1 0,84 32980 27.703,20 0,911 0,765 25.243,83€             

2 0,98 44933 44.034,34 0,911 0,893 40.125,17€             

3 1,08 21803 23.547,24 0,911 0,984 21.456,82€             

4 1,16 19317 22.407,72 0,911 1,057 20.418,46€             

5 1,24 6211 7.701,64 0,911 1,130 7.017,92€               

6 o più 1,30 3554 4.620,20 0,911 1,185 4.210,04€               

Totale 130.014,34 118.472,25€           

Verificato

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE - PARTE VARIABILE

CVd (€)

CVd (€) 87.905,25€      

Qtot (kg) 87.662,00€      

Cu (€/kg) 1,00€                

Quv 54,92

Inserire TVd

n Kb min Kb max Ps Kb(n) N(n) Kb(n).N(n) Quv Gettito

0,60 1,00 100% 1,00 264 264 55,07 14.538,896€           

2 1,40 1,80 100% 1,80 319 574,2 99,13 31.622,099€           

3 1,80 2,30 50% 2,05 156 319,8 112,90 17.611,890€           

4 2,20 3,00 0% 2,20 118 259,6 121,16 14.296,581€           

5 2,90 3,60 0% 2,90 44 127,6 159,71 7.027,133€             

6 o più 3,40 4,10 0% 3,40 15 51 187,24 2.808,650€             

Totale 1.596,20    87.905,250€           

Verificato

Comuni fino a 5.000 abitanti NORD



Attività Stot(ap) Ps N(n) Fisso €/mq Variab. €/mq

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 564             1 2 0,5087509 0,3772726

Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 100             1 1 0,9010408 0,6691040

Stabilimenti balneari -              1 0 0,7723207 0,5770051

Esposizioni, autosaloni 1.080          1 2 0,5271395 0,3939170

Alberghi con ristorante -              1 0 1,6304548 0,9753606

Alberghi senza ristorante -              1 0 1,0481495 0,7789569

Case di cura e riposo 14.600        1 2 1,2259059 0,9087831

Uffici, agenzie, studi professionali -              1 0 1,6181958 1,0319515

Banche ed istituti di credito 1.558          1 22 0,7110254 0,5304009

Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 606             1 7 1,3607555 1,0119782

 - idem utenze giornaliere -              1 0 0,0074562 0,0055451

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 142             1 3 1,8633770 1,3814834

Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista, parrucc. 6.342          1 28 1,2749421 0,9431814

Carrozzeria, autofficina, elettrauto 285             1 1 1,4220508 1,0519247

Attività industriali con capannoni di produzione 5.405          1 5 1,1155744 0,8322189

Attività artigianali di produzione beni specifici 549             1 3 1,3362374 0,9897857

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie -              0 0 5,9333845 4,4018832

 - idem utenze giornaliere -              1 0 0,0498423 0,0370159

Bar, caffè, pasticceria 487             0 4 4,4622974 3,3089024

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 129             1 2 2,5376252 1,8852532

Plurilicenze alimentari e/o miste 273             1 3 2,5437547 1,8863629

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante -              0 0 7,4289897 5,5170566

 - idem utenze giornaliere -              1 0 0,0701285 0,0520460

Discoteche, night-club -              1 0 1,6427139 1,2211426

Totale 32.120        85     



Ctapf 39.490,75

QTnd 32.213,53

Qapf 1,22590589

Inserire % di aumento per utenze giornaliere (fino a 100%) 100%

TARIFFE

Attività Kc min. Kc max. Ps Kc Stot(ap) Stot(ap).Kc TF(ap) Gettito

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 0,32 0,51 50% 0,415 564,00 234,06 0,509 286,94

Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,67 0,80 50% 0,735 100,00 73,50 0,901 90,10

Stabilimenti balneari 0,38 0,63 100% 0,630 0,00 0,00 0,772 0,00

Esposizioni, autosaloni 0,30 0,43 100% 0,430 1.080,00 464,40 0,527 569,31

Alberghi con ristorante 1,07 1,33 100% 1,330 0,00 0,00 1,630 0,00

Alberghi senza ristorante 0,80 0,91 50% 0,855 0,00 0,00 1,048 0,00

Case di cura e riposo 0,95 1,00 100% 1,000 14.600,00 14600,00 1,226 17.898,23

Uffici, agenzie, studi professionali 1,00 1,13 100% 1,320 0,00 0,00 1,618 0,00

Banche ed istituti di credito 0,55 0,58 100% 0,580 1.558,00 903,64 0,711 1.107,78

Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni 

durevoli
0,87 1,11 100% 1,110 606,00 672,66 1,361 824,62

 - idem utenze giornaliere 1,74 2,22 100% 2,220 0,00 0,00 2,722 0,00

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 1,07 1,52 100% 1,520 142,00 215,84 1,863 264,60

Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista, 

parrucc.
0,72 1,04 100% 1,040 6.342,00 6595,68 1,275 8.085,68

Carrozzeria, autofficina, elettrauto 0,92 1,16 100% 1,160 285,00 330,60 1,422 405,28

Attività industriali con capannoni di produzione 0,43 0,91 100% 0,910 5.405,00 4918,55 1,116 6.029,68

Attività artigianali di produzione beni specifici 0,55 1,09 100% 1,090 549,00 598,41 1,336 733,59

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 4,84 7,42 0% 4,840 0,00 0,00 5,933 0,00

 - idem utenze giornaliere 9,68 14,84 100% 14,840 0,00 0,00 18,192 0,00

Bar, caffè, pasticceria 3,64 6,28 0% 3,640 487,00 1772,68 4,462 2.173,14

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 1,76 2,38 50% 2,070 129,00 267,03 2,538 327,35

Plurilicenze alimentari e/o miste 1,54 2,61 50% 2,075 273,00 566,48 2,544 694,45

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 6,06 10,44 0% 6,060 0,00 0,00 7,429 0,00

 - idem utenze giornaliere 12,12 20,88 100% 20,880 0,00 0,00 25,597 0,00

Discoteche, night-club 1,04 1,64 50% 1,340 0,00 0,00 1,643 0,00

32.120 32.213,53  39.490,75

Verificato

Comuni fino a 5.000 abitanti NORD



CVnd 29.301,75

QTnd 264.068,89

Cu 0,111

%  aumento utenze giornaliere 100%

Inserire

Attività Kd min. Kd max. Ps Kd Stot(ap) Qnd TARIFFE Gettito

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 2,60 4,20 50% 3,400 564 1.918 0,377 212,78

Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 5,51 6,55 50% 6,030 100 603 0,669 66,91

Stabilimenti balneari 3,11 5,20 100% 5,200 0 0 0,577 0,00

Esposizioni, autosaloni 2,50 3,55 100% 3,550 1.080 3.834 0,394 425,43

Alberghi con ristorante 8,79 10,93 0% 8,790 0 0 0,975 0,00

Alberghi senza ristorante 6,55 7,49 50% 7,020 0 0 0,779 0,00

Case di cura e riposo 7,82 8,19 100% 8,190 14.600 119.574 0,909 13.268,23

Uffici, agenzie, studi professionali 8,21 9,30 100% 9,300 0 0 1,032 0,00

Banche ed istituti di credito 4,50 4,78 100% 4,780 1.558 7.447 0,530 826,36

Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 7,11 9,12 100% 9,120 606 5.527 1,012 613,26

 - idem utenze giornaliere 14,22 18,24 100% 18,240 0 0 2,024 0,00

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 8,80 12,45 100% 12,450 142 1.768 1,381 196,17

Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista, parrucc. 5,90 8,50 100% 8,500 6.342 53.907 0,943 5.981,66

Carrozzeria, autofficina, elettrauto 7,55 9,48 100% 9,480 285 2.702 1,052 299,80

Attività industriali con capannoni di produzione 3,50 7,50 100% 7,500 5.405 40.538 0,832 4.498,14

Attività artigianali di produzione beni specifici 4,50 8,92 100% 8,920 549 4.897 0,990 543,39

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 39,67 60,88 0% 39,670 0 0 4,402 0,00

 - idem utenze giornaliere 79,34 121,76 100% 121,760 0 0 13,511 0,00

Bar, caffè, pasticceria 29,82 51,47 0% 29,820 487 14.522 3,309 1.611,44

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 14,43 19,55 50% 16,990 129 2.192 1,885 243,20

Plurilicenze alimentari e/o miste 12,59 21,41 50% 17,000 273 4.641 1,886 514,98

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 49,72 85,60 0% 49,720 0 0 5,517 0,00

 - idem utenze giornaliere 99,44 171,20 100% 171,200 0 0 18,997 0,00

Discoteche, night-club 8,56 13,45 50% 11,005 0 0 1,221 0,00

264.069 29.301,75

Verificato

Comuni fino a 5.000 abitanti NORD



Fisso €/mq Variabile €

0,765 55,072

0,893 99,129

0,984 112,897

1,057 121,157

1,130 159,708

1,185 187,243

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE



n. Attività Fisso €/mq Variab. €/mq TOTALE

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 0,509 0,377 0,886

2 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,901 0,669 1,570

3 Stabilimenti balneari 0,772 0,577 1,349

4 Esposizioni, autosaloni 0,527 0,394 0,921

5 Alberghi con ristorante 1,630 0,975 2,606

6 Alberghi senza ristorante 1,048 0,779 1,827

7 Case di cura e riposo 1,226 0,909 2,135

8 Uffici, agenzie, studi professionali 1,618 1,032 2,650

9 Banche ed istituti di credito 0,711 0,530 1,241

10 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 1,361 1,012 2,373

11 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 1,863 1,381 3,245

12 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista, parrucc. 1,275 0,943 2,218

13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 1,422 1,052 2,474

14 Attività industriali con capannoni di produzione 1,116 0,832 1,948

15 Attività artigianali di produzione beni specifici 1,336 0,990 2,326

16 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 5,933 4,402 10,335

17 Bar, caffè, pasticceria 4,462 3,309 7,771

18 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 2,538 1,885 4,423

19 Plurilicenze alimentari e/o miste 2,544 1,886 4,430

20 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 7,429 5,517 12,946

21 Discoteche, night-club 1,643 1,221 2,864

TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE


